

Verksamhetsberättelse höst 2007 för P91/92

Inför säsongen 2007/2008 har vi slagit ihop P92 och P91. Vi är nu ca 20 aktiva pojkar i truppen och det har även kommit in några nya killar i laget under året så det finns ett gott underlag. Vi har deltagit i pojk-SM under hösten och även om de sportsliga framgångarna uteblev så har det varit en lärorik resa. Ett antal killar har även varit med och spelat och tränat med A-laget.

Vi har haft svårt att få de två tidigare trupperna P91 & P92 att dra åt samma håll då de har spelat helt olika spelsystem tidigare. Därför har vi fått börja från början med väldigt mycket. Då motståndet ofta varit tufft för tufft så har självförtroendet på att våra spelidéer är rätt saknats.

Vi har deltagit i såväl Upplandserien och i Stockholmsserien där vi i Upplandserien fått allt från tuffast möjliga motstånd i form av Skånelas 90 och 91:or samt mer beskedliga Fjärdhundra och Vassunda. I Stockholmsserien så har vi mött mer jämbördiga lag med oss dock har vi fått stryk i de flesta matcherna dock inte med så stora siffror.

Ove Södergren

Verksamhetsberättelse lag P92 våren 2007.

P92 bestod av 14 killar under vårterminen, 1 har hoppat av då han tyckte att han inte utvecklades mer och gav helt enkelt upp. Vi har två målvakter varav den ena har lite svårt med motivationen att träna, men är än så länge kvar i truppen.. Vi har också tappat en av de mest talangfulla och den bästa skytten i laget, Andreas Lundin, han fick för mycket och var tvungen att sluta med en sport för att hinna med, spelar nu innebandy och fotboll för hela slanten. Även Henning koncentrerar sig till 100% på fotboll. Så vi är såhär mitt i säsongen 2007/2008 11 aktiva 92:or.

Avslutningen på säsongen 2007 blev helt lysande då vi gjorde bra resultat mot bra lag, oavgjort mot Skånåla och vinster över Rimbo. Vi gick till semifinal mot slutsegrarna Bålsta i DM som vi förlorade med endast 2 bollar. Särskilt roligt att höra de uppskattade orden från deras tränare efteråt som tyckte att vårt spel hade utvecklats enormt. Mycket av detta får vi tacka vår tränare Abdreas Rahm för som har satt sin prägel och höjt kvaliteten på träningarna. Tyvärr så har han svårt att komma loss till alla träningar och matcher men hjälper oss ca 1 gång i veckan.

Vi hade 4 spelare med till 35-mannatruppen inför uttagningarna till distriktslaget. 1 spelare gick hela vägen, Simon Gozzi, och skulle åka till Katrineholm och spela Sverigecupen för Uppland. Tyvärr blev han sjuk och fick stanna hemma.

Med denna fina avslutning på säsongen våren 2007 så hade vi full tillförsikt och optimism när vi skulle slå oss tillsammans med 91:orna inför A-pojksäsongen. Steget upp till A-pojkar har dock blivit smärtsamt tufft men det är bara att arbeta på.

Verksamhetsberättelse UIF handboll P 93 2007

Laget har haft problem med att få tag i tränare under åren. Det har löst sig med tillfälliga tränare år från år. Jörgen Fält tog vid efter Henrik Flygare under säsongen 06-07, men han arbetade mycket och var med knappt 50 % av träningstillfällena och kunde inte heller coacha alla matcher. Inför hösten sökte vi så efter en ersättare till Jörgen då han inte var nöjd med situationen att bara kunna lägga "halvtid" på laget. Undertecknad (icke handbollsspelare) har hela tiden fått rycka in med blandad framgång. Tillfälligt löste sig tränarfrågan under hösten 07 med hjälp av Moriss Grauman som tränade tisdagar under oktober. Därefter har Sussi Jonsson (handbollsspelare med rötter i Skånela och HKs damlag) tagit över. Dessutom hjälper några 91-killar till några lördagar när de inte har egna matcher, samt undertecknad.

Säsongen 2006 – 2007 var jobbig för laget då vi i seriespel mötte mix 92-93-lag, eller rena 92-lag, dessutom ibland med dispens för 91:or. Endast två lag var rena 93:or, Vassunda och UIF. Killarna hängde med huvudet under hösten 06, men kom igen under våren och spelade bra och några matcher kunde ha vunnits med lite flyt. Men tyvärr förlorade vi oftast även de jämna matcherna. Nyttan av detta? Killarna lärde sig att bita ihop och knyta näven i ficka och komma igen och spela på oavsett om man vann eller förlorade.

Laget deltog inte i någon cup eller DM under 2007 pga. att vi inte fick ihop något lag till dessa övningar.

Hösten 2007 har gått bra för laget. Vinst i alla matcher utom mot Vassunda (förlust) och oavgjort mot Fjärdhundra. Lättare denna säsong då vi spelar i 93-94 serie. Däremot är det då några andra lag som får stryka på foten då de har yngre spelare. Inte optimalt med dessa serieindelningar, men inget att göra då det saknas lag. Handboll är ingen stor sport i Uppland. Sex killar var med på Upplandslagsträningarna under hösten 07. Två hoppade av självmant och en blev bortplockad under träningslägret i Enköping. Tre killar är fortfarande kvar i en 25-manna trupp. Enligt uppgift från ledarhåll så har UIF P 93 några riktigt bra spelare. Men eftersom hela Upplands 93:or är en extremt bra årgång över huvud taget (enligt samma ledare) så är konkurrensen knivskarp.

Två spelare slutade i laget efter säsongen 06-07 då andra sporter prioriterades.

Tre nya spelare har tillkommit successivt under hösten 07, varav två är helt nybörjare och en har rötter i Skånela. En fjärde nykomling dök upp strax efter årsskiftet 07-08. Truppen innehåller i skrivande stund 16 spelare.

Laget är anmält till cup i Falun, Kopparcupen, 4-6/1 2008 och även DM 7/3 2008.

2008-01-03

Karin Bergström lagledare/kassör/tränare

P94

Inför 2007 fick laget utökat med en del spelare. Det är en härlig grupp killar som visar glädje med att spela handboll.

Laget visar stor vilja på matcherna med blandad utgång. Ibland blev det vinst och ibland blev det förlust.

Laget deltog i DM där de visade en enorm kämparglädje.

Säsongen 2007.2008 spelar laget i två serier. I Upplandsserien i P95 och i Stockholmsserien i P94.

Seriespelet är i full gång och vi har fått många bra matcher med tuffa utmaningar.

P98.99

Laget består av 18 pojkar och 1 tjej som sprider stor glädje och ivrighet på träningarna.

De har nu utvecklat sitt spelande och fått prova på att spela matcher.

Under året deltog laget i Mini-DM och fick två maskotar som har fått UIF-kläder och är med och hejar på matcherna där dem visar sin "glädje och ivrighet att handboll är roligt".

Flickor 93

Under säsongen 06/07 fortsatte de flesta tjejerna, men det roliga var att vi fick tre nya spelare varav en målvakt. Tidigare under säsongen har två av våra utespelare fått dela på målvaktssysslan.

Säsongen som avslutades våren 2007, var en blandning av både bra och mindre bra matchinsatser. Tjejerna utvecklas handbollstekniskt hela tiden, dock börjar det nu krävas lite mer egen konditions- och styrketräning.

Förutom seriespel och DM, var vi iväg och spelade Östersund Cup som vanligt. Det är mycket givande för tjejerna både handbollsmässigt och socialt.

Hösten 2007 startade nästa säsong!
Innevarande säsong spelar vi i serien med 1993 som äldsta ålder.

Dock har seriespelet inte varit som förväntat, inga vinster under hösten. Vi har haft svårt att få igång vårt spel, och varit lite för svaga i försvarsspelet. Dock har vår målvakt, Ida Hagen, utvecklats mycket, och har god potential att bli en duktig handbollsmålvakt.

Under hösten fick vi 4 nya spelare (födda 1994) från HK71 (som la ner laget), vilket gav oss en bra injektion. Framförallt mer folk på träningarna och konkurrens om platserna, vilket gynnar oss i förlängningen.

Under hösten har också uttagning till Upplandslaget skett. Första träffen var i princip alla spelare (93:or) med, därefter skedde uttagning och till läger i Enköping i slutet av oktober där vi hade tre av våra tjejer med (Stina Karpmyr, Frida Almlöf och Julia Hansson).

Vi har också deltagit i Ungdoms-SM, där vi åkte ur efter andra sammandragningen.

Nu fortsätter serien under våren 2008, där målsättningen är att matcha alla andra lag och försöka göra en bra avslutning på säsongen.

Jan Henriksson och Fredrik Karpmyr

VERKSAMHETSPLAN FÖR 2007 och 2008

Inför kommande säsong kommer arbetet bli krets runt:

- Utbildningar.

Att påverka SiSU och UHF att starta basnivå och T1 ledarutbildning. Matchfunktionärsutbildning och domarutbildning i eget regi eller i samarbete med andra handbollsforeningar/sektioner.

- Gemensam handbollshall.

Att fortsätta att påverka Uppsala kommun i syfte att skapa bra förutsättningar för en matcharena.

Detta arbete genomförs i samarbete med HK71 och Uppsala Studenterna, handbollssektion.

- Att fortsätta utvecklingen av sektionens organisation

Utöka antal ledamöter och fördelning av ansvarsuppgifter.

- Att ge lagen service och stöd gällande materialfrågor och andra verksamhetsfrågor.

- Att utöka antal spelare och lag i syfte att sektionen ska ha ett lag per åldersgrupp i varje åldersklass

- Att fortsätta rekryteringen av nya ledare

- Att skapa möjligheter för att lagen ska få träna två gånger i veckan.

HUR?

- genomföra ledarträffar där gemensamma frågor kan utvecklas
- sektionen driver gemensamma frågor
- deltaga på gemensamma forum med andra handbollsforeningar i Uppsala
- skapa kontakter med lagen

UPSALA IF HANDBOLL

Förslag till likviditetsbudget för år 2008

Ingående kassa 080101 efter betalning
av skulder per 071231 11700

Inkomster

Spelaravgifter 100 spelare* 100:-	10000	
Aktivitetsbidrag kommunalt	15000	
Aktivitetsbidrag statligt	30000	
SHF Föreningsutvecklingbidrag	7700	
	62700	62700

Utgifter

Plan- och hallhyra inkl matchhyra Herrar A	50000	
Förenings- och serieavgifter	10000	
N 3 Sport	2000	
Plaketter	2000	
Oförutsett	9000	
	74000	-73000

Utgående kassa 081231 1400

Uppsala den 13 januari 2008

Roland Henriksson

Jan Henriksson